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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

TEMASCALAPA 0047 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

CONCEPTO^ AMPUACIONESY

REDUCCIONES

EGRESOS

MODIFICADO DEVENGADO
SUBEJERCICIO

SERViaOS PERSONAUES

REMUNERAaONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERAOONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANStTORJO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTADONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

MATERIALES Y SUMNISTROt

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN. EMISIÓN DE DOCUMENTOS YARTÍCULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMEROALIZACIÓN

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARAOÓN

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATC}RIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTLWRIO, BLAN(X)S, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS. REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

•ERVIOOS GENERALES

SERVICIOS BASICCSS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALAClOl. RERMUSCIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERViaOS ORCIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBUCO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOaALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS AnALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

70.464,030.23

47,549,085.21

1,154,982.96

7.383.714.79

12,563,447.27

1.812,000.00

23,535.459.00

3,900,250.19

1,768,600.00

0.00

353,246.58

872.430.00

13,773,282.23

1,104,000.00

278,700.00

1,484,750.00

25.696.526.00

9,431,052.73

3,841,000.00

1,689,420.00

1,256,712.53

3,661,950.00

644,520.00

346,485.25

2,585,000.00

2,240,385.49

27.582.596.01

19,647.596.01

7,935,000.00

0.00

70,464,030.23

47,549.885.21

1,154,982.96

7,383,714.79

12,563,447.27

1,612,000.00

23,535.459.00

3,900,250.19

1,768,800.00

0.00

353,246.58

872,430.00

13,773,282.23

1,104,000.00

278,700.00

1,484,750.00

25.896.526.00

9.431,052.73

3,841,000.00

1,689,420.00

1.256,712.53

3,661,950.00

644,520.00

346,485.25

2,585,000.00

2,240.385.49

27.582.596.01

19,647,596.01

7,935,000.00

37,990,503.99

26,926,739.03

2,594,742.75

1,100,023.70

5,632,562.72

1,736,435.79

0.00

6.616,034.88

1.450.021.45

308,669.30 I

343,052.28

5,712.793.60

498,722.63

12,515,629.93

2,306,858.02

1,597,832.15

2.300.059.46

800,240.97

4,373,268.51

124,048.87

66,124.37

137.850.58

007.347.00

13,657,625.88

9,822,466.18

3,835.159.70

0.00

37,990,503.99

26,926,739.03

2,594,742.75

1.100,023.70

5,632,562.72

1.736.435.79

0.00 .

0.00

8,616,034.88

1.450,021.45

306,669.30

0.00

302,775.62

343,052.28

5,712,793.60

498.722.63

12,515,629.93

2.306.858.02

1.597,832.15

2,300,059.46

800,240.97

4,373,268.51

124.048.87

68,124.37

137,850.58

607.347.00

13,657,625.88

0.00

0.00

9,822,466.18

3,835.159.70

0.00

32,473,526.24

20,623,146.18

-1,439.759.79

6,283,691.09

6,930,884.55

14.919,424.12^

2,450,228.74

1,460,130.70

50.470.96

529,377.72

6,060,488.63

1,104,000.00

278,700.00

986.027.37

13,180,896.07

7,124,194.71

2,243,167.85

-610,639.46

456,471.56

-711,316.51

520,471.13

278,360.88

2,447.149.42

1,433,038.49

13.924,970.13

9,825,129.83

4,099,840.30

0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BiENES MUEBLES. INMUEBLES B SITANGBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AOMMOTRACIÓN
8,374,248.28

330,935.00

8,374,246.28

330,935.00

250,972.74

207,988.94 ; 207,988.94

8.123,273.54

122,946.06
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

TEMASCALAPA0047 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

COHCEP AMPUACIONES Y

REDUCCIONES

EGRESOS

MODIFICADO DEVENGADO
SUBEJERCICIO

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD

MAQUINARIA. OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLÓGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

MVERSIÓN PÚauCA XTI'

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

OBRA PÚBUCA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS YACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y fWTnCIFVU:iONES DE CAPITAL

CONPRA DE TÍTULOS Y VALORES

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES

PAfma PAC IONES Y APORTACIONES

2,957.958.00

4.997,418.28

44,789,773.93

43,212,977.85

1,576,796.08

0.00

87,935.00

2,957,958.00

0.00

4,997,418.28

44,789,773.93

43,212,977.85

1,576,796.08

0.00

19,604.00

0.00

0.00

23,379.80

7,776,888.85 I

7,776,888.85 I

0.00

19,604.00

0.00

0.00

23,379.80

7,859,688.85

7,859,688.85

68,331.00

2,957,958.00

0.00

4,974,038.48

37,012,885.08

35,436,089.00

1,576,796.08

DEUDA PÚBUCA

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PILUCA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

9,334,304.96

2,979,344.28 !

2,979,344.28 I

357,542.46

0.00

9,691,647.42

2,979,344.26

2,979,344.26

0.00

7,985,407.82 8,112,053.95

420,566.67

458,247.15

1,706,439.60

2,685,423.74

2,521,097.13

0.00

OYOS FINANqEROS

ES/MTERIORES (AOEFAS) 3,375,616.40

209,776,936.41

"Bajo protesta de decir verdad declaramos

\. ' MUNICIPAL

3.733,158.86

210,134,478.87

7,233.240.13

88,793,064.09

UC. QUIRINO MENESéS VIVALDO

OSFAIM06/1IY05

7,233,240.13

89,002,510.22

que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

iTKOREROj / / k

. VKtXp hurtado torres \ \T"E.i1ASCAÍí

-3,500,081.27

121,341,414.78
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